Conforme a necessidade elencada no item I, a Contratada deverá apresentar:  

a) Atestado de Capacidade Técnica fornecido por pessoas jurídicas públicas ou 
privadas, de concursos ou processo seletivo que tenha realizado prova objetiva 
para no mínimo 1.500 (mil e quinhentos) candidatos; 

b) Atestado de Capacidade Técnica fornecido por pessoas jurídicas públicas ou 
privadas, que possui experiência comprovada em aplicação de prova de aptidão 
física para, no mínimo 100 (cem) candidatos; 

c) Atestado de Capacidade Técnica fornecido por pessoas jurídicas públicas ou